posto com duas recepcionistas

Aeroporto Internacional de
Belém

3 7.566,24 22.698,72 272.384,64

    VALOR TOTAL MENSAL       133.357,19  

    VALOR TOTAL ANUAL         1.600.286,28

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 133.357,19 (cento e trinta e três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e dezenove
centavos)​​, perfazendo o valor total de R$ 1.600.286,28 (Hum milhão, seiscentos mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte  e
oito centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,